
UCHWAŁA NR  161/287a/09 
Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 28 października 2009 roku 
 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr 127/101/09 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 22 kwietnia             
2009 roku w sprawie dokonania rozdziału oraz określenia wysokości środków finansowych                          
z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 2009 roku.   
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U.                
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), art. 407 i 408 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 roku, Nr 25, poz. 125 ze zm.), uchwały Nr XVIII/3/09 Rady 
Powiatu w Kielcach z dnia 12 lutego 2009 roku w sprawie zatwierdzenia zestawienia przychodów              
i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2009 rok oraz 
uchwały Nr 120/46/09 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 11 marca 2009 roku w sprawie 
gospodarowania środkami Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej                   
z przeznaczeniem na udzielanie dotacji oraz realizację zadań w 2009 roku, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr 127/101/09 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 22 kwietnia 2009 roku w sprawie 
dokonania rozdziału oraz określenia wysokości środków finansowych z Powiatowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 2009 roku, w załączniku w punkcie 4: 

1. Lp. 7 w kolumnie „Przyznana kwota dotacji/środków na realizację zadania”, kwotę 70 000,00 zł 
(słownie złotych: siedemdziesiąt tysięcy), zastępuje się kwotą 74 880,00 zł (słownie złotych: 
siedemdziesiąt cztery tysiące osiemset osiemdziesiąt), 

2. Lp. 8  w kolumnie „Przyznana kwota dotacji/środków na realizację zadania”, kwotę 130 000,00 zł 
(słownie złotych: sto trzydzieści tysięcy), zastępuje się kwotą 125 120,00 zł (słownie złotych: sto 
dwadzieścia pięć tysięcy sto dwadzieścia). 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony 
Środowiska oraz Skarbnikowi Powiatu.   

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Członek Zarządu nadzorujący pracę Wydziału Rolnictwa, 
Leśnictwa i Ochrony Środowiska. 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 

Zarząd Powiatu: 
 
Starosta 
Zenon Janus 
       
Wicestarosta 
Marian Ferdek 
       
Członkowie Zarządu 
Ryszard Barwinek 
Bogdan Gierada 
Szymon Jarzyna 


